DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ESTRATÉGIAS
ARGUMENTATIVAS EM RESENHAS CRÍTICAS: UMA INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA de
autoria de RIAN WILLIAM MAIA MONTEIRO, NOEMY OLIVEIRA SANTOS, THAINÁ
CARDOSO FORTES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/133691

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/133691